Portaria Conjunta nº. 168/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 11 de março de 2010.

                       (Anexo da Portaria Conjunta nº 168/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

116154 1 Marli Teixeira de Araújo 8,27

100802 1 Rinaldo da Costa 9,57

ASSISTENTE DO SUS

122144 1 Nilza Gonçalina Marçal de Arruda 9,01

63781 1 Leila Lúcia Bezerra Esteves 10

PNS DO SUS

58354 1 Silvana Cardoso Gomes 9,6

110184 3 Luceni Emilia G. de Oliveira 9,97

126148 1 Neusa Yuko Miyashita Negrão 9,97

43491 2 José Meirelles Filho 9,29

43705 2 Heraldo Silva 9,50

84665 2 Cássia Caroline Garcia Dalbem Teles 9,67

124203 1 Hugna Mayre de Oliveira 9,60

58366 2 Adriana R. Neves da Costa de Lacerda 9,80

59650 2 Pierre Monteiro da Silva 9,80

43267 1 Iran da Conceição Arruda Fortes 9,90

81675 1 Reners Gonçalo de Almeida 9,41

55528 8 Luzenil Maria da Silva Lima  9,29

90540 1 Ricardo Sandri Carvalho 9,50

424431 1 Márcia Maria do Prado 10

94052 1 Flávia Maria de França 9,33

TECNICO DO SUS

94453 1 Glaucia Benedita Malheiros 8,65

111664 1 Maria da Glória Pereira 9,97

*Servidor Aprovado conforme Decreto 3444 de 07 de julho de 2004, Artigo 12-A.

Cargo: PNS DO SUS

Matrícula Vinculo              Nome Situação

PNS DO SUS

11346 1 José Kleber Duarte Santos Aprovado